
RE: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2016-00045

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Sutatausa
<jprmpalsutatausa@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 18/08/2022 8:45

Para: Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>

Cordial saludo,


Se acusa recibido.

De: Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>

Enviado: jueves, 18 de agosto de 2022 8:24

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Sutatausa <jprmpalsutatausa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

Asunto: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2016-00045
 
Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUTATAUSA CUNDIANAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2016-00045

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:     Alirio Rodriguez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora dentro del
proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho, la liquidación del crédito según lo
dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUTATAUSA  CUNDINAMARCA 
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2016-00045
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Alirio Rodriguez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto 
por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 725002900199059

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
5-jul-15 31-jul-15 19,26 1,4786 $7.769.153,00 27 100.053,74$              

1-ago-15 31-ago-15 19,26 1,4786 $7.769.153,00 31 114.876,51$              
1-sep-15 30-sep-15 19,26 1,4786 $7.769.153,00 30 111.170,82$              
1-oct-15 31-oct-15 19,33 1,4836 $7.769.153,00 31 115.262,04$              
1-nov-15 30-nov-15 19,33 1,4836 $7.769.153,00 30 111.543,91$              
1-dic-15 31-dic-15 19,33 1,4836 $7.769.153,00 31 115.262,04$              
1-ene-16 31-ene-16 19,68 1,5084 $7.769.153,00 31 117.186,56$              
1-feb-16 29-feb-16 19,68 1,5084 $7.769.153,00 29 109.626,14$              
1-mar-16 31-mar-16 19,68 1,5084 $7.769.153,00 31 117.186,56$              
1-abr-16 30-abr-16 20,54 1,5689 $7.769.153,00 30 117.961,52$              
1-may-16 31-may-16 20,54 1,5689 $7.769.153,00 31 121.893,57$              
1-jun-16 30-jun-16 20,54 1,5689 $7.769.153,00 30 117.961,52$              
1-jul-16 31-jul-16 21,34 1,6249 $7.769.153,00 31 126.244,63$              

1-ago-16 31-ago-16 21,34 1,6249 $7.769.153,00 31 126.244,63$              
1-sep-16 30-sep-16 21,34 1,6249 $7.769.153,00 30 122.172,22$              
1-oct-16 31-oct-16 21,99 1,6702 $7.769.153,00 31 129.760,54$              
1-nov-16 30-nov-16 21,99 1,6702 $7.769.153,00 30 125.574,72$              
1-dic-16 31-dic-16 21,99 1,6702 $7.769.153,00 31 129.760,54$              
1-ene-17 31-ene-17 22,34 1,6945 $7.769.153,00 31 131.646,62$              
1-feb-17 28-feb-17 22,34 1,6945 $7.769.153,00 28 118.906,62$              
1-mar-17 31-mar-17 22,34 1,6945 $7.769.153,00 31 131.646,62$              
1-abr-17 30-abr-17 22,33 1,6938 $7.769.153,00 30 127.347,87$              
1-may-17 31-may-17 22,33 1,6938 $7.769.153,00 31 131.592,80$              
1-jun-17 30-jun-17 22,33 1,6938 $7.769.153,00 30 127.347,87$              
1-jul-17 31-jul-17 21,98 1,6695 $7.769.153,00 31 129.706,58$              

1-ago-17 31-ago-17 21,98 1,6695 $7.769.153,00 31 129.706,58$              
1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,6347 $7.769.153,00 30 122.906,47$              
1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,6117 $7.769.153,00 31 125.213,64$              
1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,5984 $7.769.153,00 30 120.175,32$              
1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,5851 $7.769.153,00 31 123.147,20$              
1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,5795 $7.769.153,00 31 122.711,41$              
1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,6019 $7.769.153,00 28 112.409,17$              
1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,5788 $7.769.153,00 31 122.656,91$              
1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,5647 $7.769.153,00 30 117.644,69$              
1-may-18 31-may-18 20,44 1,5619 $7.769.153,00 31 121.347,83$              
1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,5507 $7.769.153,00 30 116.587,53$              
1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,5331 $7.769.153,00 31 119.105,94$              

1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,5267 $7.769.153,00 31 118.612,87$              
1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,5175 $7.769.153,00 30 114.096,84$              
1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $7.769.153,00 31 116.911,95$              
1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $7.769.153,00 30 112.395,93$              
1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $7.769.153,00 31 115.647,36$              
1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $7.769.153,00 31 114.325,40$              
1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $7.769.153,00 28 105.945,12$              
1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $7.769.153,00 31 115.482,25$              
1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $7.769.153,00 30 111.490,62$              
1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $7.769.153,00 31 115.317,10$              
1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $7.769.153,00 30 111.384,04$              
1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $7.769.153,00 30 111.277,44$              

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $7.769.153,00 31 115.206,98$              

 LIQUIDACION
VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $7.769.153,00 30 111.490,62$              
1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $7.769.153,00 31 113.994,53$              
1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $7.769.153,00 30 109.943,54$              
1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $7.769.153,00 29 105.658,94$              
1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $7.769.153,00 31 112.172,01$              
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $7.769.153,00 29 106.433,62$              
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $7.769.153,00 31 113.166,69$              
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $7.769.153,00 30 108.125,31$              
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $7.769.153,00 31 108.957,51$              
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $7.769.153,00 30 105.066,36$              
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $7.769.153,00 31 108.568,58$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $7.769.153,00 31 109.512,76$              
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $7.769.153,00 30 106.302,30$              
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $7.769.153,00 31 108.401,83$              
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $7.769.153,00 30 103.558,77$              
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $7.769.153,00 31 104.891,06$              
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $7.769.153,00 31 104.108,55$              
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $7.769.153,00 28 95.143,84$                
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $7.769.153,00 31 104.611,69$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $7.769.153,00 30 100.696,08$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $7.769.153,00 31 103.549,08$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $7.769.153,00 30 100.154,63$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $7.769.153,00 31 103.325,18$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $7.769.153,00 31 103.661,01$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $7.769.153,00 30 100.046,28$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $7.769.153,00 31 102.765,10$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $7.769.153,00 30 100.479,55$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $7.769.153,00 31 104.891,06$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $7.769.153,00 31 106.007,45$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $7.769.153,00 28 98.964,89$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $7.769.153,00 31 110.511,14$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $7.769.153,00 30 110.050,34$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $7.769.153,00 31 117.351,28$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $7.769.153,00 30 117.222,02$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $7.769.153,00 31 125.919,21$              

1-ago-22 18-ago-22 22,21 1,6855 $7.769.153,00 18 76.033,54$                
9.781.380,07$           

7.769.153,00$           
INTERESES CORRIENTES 625.126,00$              
INTERESES MORATORIOS 9.781.380,07$            
GRAN TOTAL 18.175.659,07$         

SON: DIECIOCHO MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE
PESOS CON SIETE  CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725002900144741

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
15-dic-15 31-dic-15 19,33 1,4836 $500.000,00 17 4.067,90$                  
1-ene-16 31-ene-16 19,68 1,5084 $500.000,00 31 7.541,78$                  
1-feb-16 29-feb-16 19,68 1,5084 $500.000,00 29 7.055,22$                  
1-mar-16 31-mar-16 19,68 1,5084 $500.000,00 31 7.541,78$                  
1-abr-16 30-abr-16 20,54 1,5689 $500.000,00 30 7.591,66$                  
1-may-16 31-may-16 20,54 1,5689 $500.000,00 31 7.844,71$                  
1-jun-16 30-jun-16 20,54 1,5689 $500.000,00 30 7.591,66$                  
1-jul-16 31-jul-16 21,34 1,6249 $500.000,00 31 8.124,74$                  

1-ago-16 31-ago-16 21,34 1,6249 $500.000,00 31 8.124,74$                  
1-sep-16 30-sep-16 21,34 1,6249 $500.000,00 30 7.862,65$                  
1-oct-16 31-oct-16 21,99 1,6702 $500.000,00 31 8.351,01$                  
1-nov-16 30-nov-16 21,99 1,6702 $500.000,00 30 8.081,62$                  
1-dic-16 31-dic-16 21,99 1,6702 $500.000,00 31 8.351,01$                  
1-ene-17 31-ene-17 22,34 1,6945 $500.000,00 31 8.472,39$                  
1-feb-17 28-feb-17 22,34 1,6945 $500.000,00 28 7.652,48$                  
1-mar-17 31-mar-17 22,34 1,6945 $500.000,00 31 8.472,39$                  
1-abr-17 30-abr-17 22,33 1,6938 $500.000,00 30 8.195,74$                  
1-may-17 31-may-17 22,33 1,6938 $500.000,00 31 8.468,93$                  

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

TOTAL INTERESES CORRIENTES



1-jun-17 30-jun-17 22,33 1,6938 $500.000,00 30 8.195,74$                  
1-jul-17 31-jul-17 21,98 1,6695 $500.000,00 31 8.347,54$                  

1-ago-17 31-ago-17 21,98 1,6695 $500.000,00 31 8.347,54$                  
1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,6347 $500.000,00 30 7.909,90$                  
1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,6117 $500.000,00 31 8.058,38$                  
1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,5984 $500.000,00 30 7.734,13$                  
1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,5851 $500.000,00 31 7.925,39$                  
1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,5795 $500.000,00 31 7.897,35$                  
1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,6019 $500.000,00 28 7.234,33$                  
1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,5788 $500.000,00 31 7.893,84$                  
1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,5647 $500.000,00 30 7.571,27$                  
1-may-18 31-may-18 20,44 1,5619 $500.000,00 31 7.809,59$                  
1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,5507 $500.000,00 30 7.503,23$                  
1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,5331 $500.000,00 31 7.665,31$                  

1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,5267 $500.000,00 31 7.633,58$                  
1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,5175 $500.000,00 30 7.342,94$                  
1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $500.000,00 31 7.524,11$                  
1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $500.000,00 30 7.233,47$                  
1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $500.000,00 31 7.442,73$                  
1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $500.000,00 31 7.357,65$                  
1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $500.000,00 28 6.818,32$                  
1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $500.000,00 31 7.432,10$                  
1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $500.000,00 30 7.175,21$                  
1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $500.000,00 31 7.421,47$                  
1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $500.000,00 30 7.168,35$                  
1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $500.000,00 30 7.161,49$                  

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $500.000,00 31 7.414,38$                  
1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $500.000,00 30 7.175,21$                  
1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $500.000,00 31 7.336,36$                  
1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $500.000,00 30 7.075,65$                  
1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $500.000,00 29 6.799,90$                  
1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $500.000,00 31 7.219,06$                  
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $500.000,00 29 6.849,76$                  
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $500.000,00 31 7.283,08$                  
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $500.000,00 30 6.958,63$                  
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $500.000,00 31 7.012,19$                  
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $500.000,00 30 6.761,76$                  
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $500.000,00 31 6.987,16$                  

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $500.000,00 31 7.047,92$                  
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $500.000,00 30 6.841,31$                  
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $500.000,00 31 6.976,42$                  
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $500.000,00 30 6.664,74$                  
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $500.000,00 31 6.750,48$                  
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $500.000,00 31 6.700,12$                  
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $500.000,00 28 6.123,18$                  
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $500.000,00 31 6.732,50$                  
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $500.000,00 30 6.480,51$                  
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $500.000,00 31 6.664,12$                  
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $500.000,00 30 6.445,66$                  
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $500.000,00 31 6.649,71$                  

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $500.000,00 31 6.671,32$                  
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $500.000,00 30 6.438,69$                  
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $500.000,00 31 6.613,66$                  
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $500.000,00 30 6.466,57$                  
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $500.000,00 31 6.750,48$                  
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $500.000,00 31 6.822,33$                  
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $500.000,00 28 6.369,09$                  
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $500.000,00 31 7.112,17$                  
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $500.000,00 30 7.082,52$                  
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $500.000,00 31 7.552,39$                  
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $500.000,00 30 7.544,07$                  
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $500.000,00 31 8.103,79$                  

1-ago-22 18-ago-22 22,21 1,6855 $500.000,00 18 4.893,30$                  
590.567,55$              

500.000,00$              
INTERESES CORRIENTES 25.084,00$                
INTERESES MORATORIOS 590.567,55$               

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 



GRAN TOTAL 1.115.651,55$           

SON: UN MILLONE CIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS CON CINCUENTA
Y CINCO CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 725002900199059 18.175.659,07$          
Obligación No. 725002900144741 1.115.651,55$            

19.291.310,62$         

SON: DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS CON
SESENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL
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